
 

 
 

PROPOZICE 

BĚŽECKÉHO ZÁVODU 

DĚKANOVI NEUTEČEŠ 
ANEB LESNICKÁ 15 

Termín:   28. září 2023 

Místo startu:  Pod Hrází 7, 281 66, Jevany (Středisko rybářství a myslivosti Lesy ČZU) 

Pořadatel:  Fakulta lesnická a dřevařská České zemědělské univerzity v Praze 

 

Program 2. ročníku závodu 
9:00 – 10:15 registrace závodníků, vyzvednutí čísel a čipů 

10:30  start závodu na 15 km  

10:40  start závodu na 7,5 km 

10:50  start dětských závodů 

12:45  vyhlášení výsledků 

Limit na dokončení kratší trasy 70 minut, delší trasy 140 minut. 

Závod se koná ve spolupráci s Lesy ČZU. 



 

 
 

Soutěžní kategorie 
 Studenti SŠ muži/ženy 

Studenti VŠ muži/ženy 

Muži/ženy 

 Děti věku: 

do 5 let 

6–9 let 

10–14 let 

Přihlášení na závod 
Elektronická přihláška: https://www.survio.com/survey/d/J8D5V4M8I8K6A9G6H Ukončení online registrace 

18. 9. 2023.  

Přihlášení osobně v den závodu v prostoru startu a cíle: od 9:00 do 10:00 hodin. 

Startovné 
Startovné pro elektronickou přihlášku – 250 Kč – na účet 9021-6325762/0800, variabilní symbol 439009001, do 

poznámky uveďte jméno závodníka. Platba musí být odeslána do 18. 9. 2023. 

Startovné při registraci na místě - 350 Kč – platba pouze hotově 

Studenti SŠ, VŠ, děti a zaměstnanci FLD ČZU startovné neplatí. 

Startovné zahrnuje: startovní číslo, vratný čip elektronického měření času, výsledkový servis, dopravu z Kostelce na 

start a zpátky, občerstvení na trati i v cíli a ostatní servis. 

 

Trasy závodu v lesních porostech Lesů ČZU 
Delší trať 15,2 km 

Proběhneš se všemi vývojovými fázemi lesa – od čerstvé paseky až po dospělé porosty 

Celkové převýšení 195 m. Zvlněná trasa bez strmých kopců.  

Povrch: 50 % les (turistická stezka, svážnice, linka, paseka, …), 30 % asfalt, 20 % štěrková lesní cesta. 

 

Kratší trať 7,5 km 

Celkové převýšení 80 m. Trasa bez strmých kopců. 

Povrch: 60 % asfalt, 20 % les (turistická stezka, svážnice, linka, paseka, …), 20 % štěrková lesní cesta. 

 

Dětské tratě 

Jsou bez převýšení. Povrch lesní cesta. 

do 5 let – 250 m 

6–9 let – 600 m 

10–14 let – 1200 m 

 

https://www.survio.com/survey/d/J8D5V4M8I8K6A9G6H


 

 
 

Startovní číslo 
Startovní číslo se vyzvedává při registraci. Každý závodník, který se postaví na start je povinen mít viditelně připnuté 

startovní číslo na hrudi. 

Občerstvení 
Kratší trať je bez občerstvovací stanice. Na delší trati je občerstvovací stanice na 7,5 km. Začátek a konec 

občerstvovací zóny (50 m) bude vyznačen. Prosíme závodníky, aby sáčky od gelu apod. odhazovali jenom v tomto 

vyznačeném prostoru. Závodník, který to poruší a odhodí po trati jakýkoliv odpad bude diskvalifikován!  

Oběd – od 11:30 hodin v prostoru startu a cíle. 

Měření času 
Měření času bude probíhat pomocí vratného čipu. Čip si každý závodník připevní neoprenovým páskem na nohu. 

Měří se oficiální čas (od výstřelu startéra) podle kterého budou vyhlášeny i oficiální výsledky. 

Zázemí 
V místě startu závodu budou zajištěny toalety a místnost pro uložení věcí závodníků. Sprchy k dispozici nebudou. 

Doprava 

Start závodu se nachází 700 m od zastávky autobusu Jevany (ulice Pražská). Parkování je možné v areálu Střediska 

rybářství a myslivosti Lesů ČZU.  

Pořadatel závodu zajišťuje převoz účastníků závodu ze zámku v Kostelci nad Černými lesy a zpět. 

Odjezd ze zámku na start závodu: 8:45 

Odjezd z cíle na zámek: 13:15; 13:45

 

 



 

 
 

Ubytování 
Pokud máte zájem o ubytování na zámku Lesů ČZU v Kostelci nad Černými lesy, kontaktujte paní Michaelu Jaklovou 

(jaklovam@lesy.czu.cz , +420 730 192 060). 

Prohlášení závodníků 
Každý účastník přihlášením se na závod prohlašuje, že 

1. si přečetl propozice a pravidla tohoto závodu, souhlasí s nimi a bude se jimi řídit, 

2. pokud tato pravidla jakýmkoliv způsobem poruší, může to mít za následek diskvalifikaci ze závodu, 

3. startuje na vlastní nebezpečí a riziko, 

4. je zdravotně způsobilý a k závodu je dostatečně pojištěn, 

5. bude se řídit pokyny pořadatele a pořadatelské služby a účastní se dobrovolně, 

Účastník závodu rovněž souhlasí, aby veškeré obrazové i zvukové záznamy pořízené pořadatelem během závodu, 

a na kterých se zachycen účastník, mohou být použity k vlastní propagaci akce a pořadatele. 

Účastník je povinen si přečíst a respektovat důležité informace a pokyny, které pořadatel zveřejní před závodem na 

svých internetových stránkách www.fld.czu.cz 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v programu, propozicích a těchto pravidlech bez předchozího oznámení.  


